
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

125 
60 
13 
11 

5 
99 

189 
73 
24 
88 

119 

Nome 

BARBIERI MATTIA 
SCANDIANI GREGORY 
ORENA GIULIO 
LANDOLFI PIETRO 
ZERBO TOMMASO 
PARODI ACHILLE 
GUIDETTI MATTEO 
TORZINI LUCA 
CONDOR GIACOMO 
SALA FILIPPO 
COLAMATTEO PATRICK 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

T em p o  M ig lio re  

1:58.143 
2:03.894 
2:08.211 
2:10.508 
2:10.908 
2:11.945 
2:20.979 
2:27.197 
2:27.208 
2:30.209 
2:30.969 

Diff 

5.751 
10.068 
12.365 
12.765 
13.802 
22.836 
29.054 
29.065 
32.066 
32.826 

Club 

0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
CASSANESE 
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
02790 - VITTORIO ALFIERI 
09439 - LIGURIA RACING 

Moto 

KTM 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KAWASAKI 65 2T 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2018 12:56:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

65 - CADETTI / DEBUTTANTI 

Prove cronometrate 15' 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:14:14 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 09:55 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
125 

60 
11 
13 

5 
99 

189 
73 

119 
88 
24 

Nome 
BARBIERI MATTIA 
SCANDIANI GREGORY 
LANDOLFI PIETRO 
ORENA GIULIO 
ZERBO TOMMASO 
PARODI ACHILLE 
GUIDETTI MATTEO 
TORZINI LUCA 
COLAMATTEO PATRICK 
SALA FILIPPO 
CONDOR GIACOMO 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

G ir i  
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
13:53.791 
14:54.218 
15:08.661 
15:21.940 
15:31.766 
14:06.055 
14:40.856 
14:42.414 
15:16.132 
15:40.198 
15:44.743 

Diff 

1:00.427 
1:14.870 
1:28.149 
1:37.975 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Punti 
500 
440 
500 
400 
440 
400 
360 
360 
320 
280 
320 

Moto 
KTM 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T 
KTM 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KAWASAKI 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 

Regione 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:00.427 

Velocità  Media 

44,040 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:58.844 

Velocità Migliore 

51,496 

Giro Migliore di 

125 - BARBIERI MATTIA 

 

Stampato: 11/10/2018 18:56:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

65 - CADETTI / DEBUTTANTI 

Manche I 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:29 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 12:12 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
125 

60 
13 
99 

5 
11 

189 
24 
73 
88 

119 

Nome 
BARBIERI MATTIA 
SCANDIANI GREGORY 
ORENA GIULIO 
PARODI ACHILLE 
ZERBO TOMMASO 
LANDOLFI PIETRO 
GUIDETTI MATTEO 
CONDOR GIACOMO 
TORZINI LUCA 
SALA FILIPPO 
COLAMATTEO PATRICK 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

G ir i  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
13:55.843 
14:49.870 
15:25.613 
15:41.546 
15:48.853 
15:50.096 
14:15.299 
14:23.381 
14:56.207 
15:31.552 
16:03.794 

Diff 

54.027 
1:29.770 
1:45.703 
1:53.010 
1:54.253 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Punti 
500 
440 
400 
500 
440 
400 
360 
320 
360 
320 
280 

Moto 
KTM 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KAWASAKI 65 2T 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

54.027 

Velocità  Media 

43,932 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:58.684 

Velocità Migliore 

51,566 

Giro Migliore di 

125 - BARBIERI MATTIA 

 

Stampato: 11/10/2018 18:56:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

65 - CADETTI / DEBUTTANTI 

Manche II 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:09:54 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 15:22 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

125 

99 

11 

60 

5 

13 

189 

73 

24 

88 

119 

Nome 

BARBIERI MATTIA 

PARODI ACHILLE 

LANDOLFI PIETRO 

SCANDIANI GREGORY 

ZERBO TOMMASO 

ORENA GIULIO 

GUIDETTI MATTEO 

TORZINI LUCA 

CONDOR GIACOMO 

SALA FILIPPO 

COLAMATTEO PATRICK 

Classe 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

Punti totali 

1000 

900 

900 

880 

880 

800 

720 

720 

640 

600 

600 

R1.  

500 

400 

500 

440 

440 

400 

360 

360 

320 

280 

320 

R2.  

500 

500 

400 

440 

440 

400 

360 

360 

320 

320 

280 

Moto 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KAWASAKI 65 2T 

Regione 

LIG 

LIG 

PIE 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

PIE 

LIG 

 

Stampato: 11/10/2018 18:56:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

65 - CADETTI / DEBUTTANTI 

giornata 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

18 
75 

197 
411 
110 
232 
100 

28 
76 

224 
106 
998 
212 

Nome 

CROSA EDOARDO 
DE SANCTIS MATTEO 
ORLANDO GIORGIO 
FENERA NICOLO` 
SCANDIANI JEREMI 
GUIDETTI SAMUELE 
MUSCARA` DIEGO 
B O R G H I M A T T E O  G A B R IE L E  
MANTANI ANDREA 
PERRONE TOMMASO 
ORENA AUGUSTO 
ROSSELLO MATTEO 
VALDEMI MATTEO 

Classe 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

T em p o  M ig lio re  

1:51.581 
1:52.682 
1:54.767 
1:55.745 
1:58.050 
2:01.246 
2:04.135 
2:08.229 
2:10.662 
2:12.341 
2:15.032 
2:20.936 
2:55.528 

Diff 

1.101 
3.186 
4.164 
6.469 
9.665 

12.554 
16.648 
19.081 
20.760 
23.451 
29.355 

1:03.947 

Club 

02043 - VALLE SCRIVIA 
02043 - VALLE SCRIVIA 
04455 - CALVARI 
0 7 0 71  -  T IG U L L IO  M O T O R  CL U B  
09439 - LIGURIA RACING 
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
00104 - CASSANESE 
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
INTIMIANO 
LIGURIA RACING 

Moto 

KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KAWASAKI 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
SUZUKI 85 2T 
SUZUKI 
KAWASAKI 85 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2018 12:56:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

85 - JUNIOR / SENIOR 

Prove cronometrate 15' 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:49:22 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 09:30 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
75 
18 

197 
411 
110 
232 
100 
224 
106 

28 
76 

998 
212 

Nome 
DE SANCTIS MATTEO 
CROSA EDOARDO 
ORLANDO GIORGIO 
FENERA NICOLO` 
SCANDIANI JEREMI 
GUIDETTI SAMUELE 
MUSCARA` DIEGO 
PERRONE TOMMASO 
ORENA AUGUSTO 
B O R G H I M A T T E O  G A B R IE L E  
MANTANI ANDREA 
ROSSELLO MATTEO 
VALDEMI MATTEO 

Classe 
85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

G ir i  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

Tempo Totale 
17:03.675 
17:04.891 
17:43.264 
18:05.015 
18:19.602 
19:08.073 
17:23.530 
17:52.961 
18:24.691 
18:34.979 
18:53.470 
19:11.604 
17:53.755 

Diff 

1.216 
39.589 

1:01.340 
1:15.927 
2:04.398 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

Punti 
500 
440 
500 
440 
400 
360 
320 
280 
400 
240 
220 
360 
200 

Moto 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KAWASAKI 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
SUZUKI 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
SUZUKI 
KAWASAKI 85 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.216 

Velocità  Media 

47,828 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:52.891 

Velocità Migliore 

54,212 

Giro Migliore di 

18 - CROSA EDOARDO 

 

Stampato: 11/10/2018 18:57:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

85 - JUNIOR / SENIOR 

Manche I 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:07 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 11:50 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
18 

197 
110 
232 
411 
100 

75 
224 
106 
998 

76 
212 

28 

Nome 
CROSA EDOARDO 
ORLANDO GIORGIO 
SCANDIANI JEREMI 
GUIDETTI SAMUELE 
FENERA NICOLO` 
MUSCARA` DIEGO 
DE SANCTIS MATTEO 
PERRONE TOMMASO 
ORENA AUGUSTO 
ROSSELLO MATTEO 
MANTANI ANDREA 
VALDEMI MATTEO 
B O R G H I M A T T E O  G A B R IE L E  

Classe 
85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

G ir i  
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
4 

Tempo Totale 
17:17.377 
17:23.348 
18:19.538 
18:22.192 
18:24.540 
17:25.991 
18:18.888 
18:46.492 
18:57.069 
19:29.604 
16:37.251 
18:14.417 
13:14.702 

Diff 

5.971 
1:02.161 
1:04.815 
1:07.163 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

Punti 
500 
500 
440 
400 
360 
320 
440 
280 
400 
360 
240 
220 
200 

Moto 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
KAWASAKI 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85 2T 
SUZUKI 85 2T 
SUZUKI 
KTM 85 2T 
KAWASAKI 85 
KTM 85 2T 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.971 

Velocità  Media 

47,196 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:55.026 

Velocità Migliore 

53,205 

Giro Migliore di 

197 - ORLANDO GIORGIO 

 

Stampato: 11/10/2018 18:58:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

85 - JUNIOR / SENIOR 

Manche II 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:59 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 15:00 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

197 

18 

75 

110 

106 

411 

232 

998 

100 

224 

76 

28 

212 

Nome 

ORLANDO GIORGIO 

CROSA EDOARDO 

DE SANCTIS MATTEO 

SCANDIANI JEREMI 

ORENA AUGUSTO 

FENERA NICOLO` 

GUIDETTI SAMUELE 

ROSSELLO MATTEO 

MUSCARA` DIEGO 

PERRONE TOMMASO 

MANTANI ANDREA 

BORGHI MATTEO GABRIELE 

VALDEMI MATTEO 

Classe 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

Punti totali 

1000 

940 

940 

840 

800 

800 

760 

720 

640 

560 

460 

440 

420 

R1.  

500 

440 

500 

400 

400 

440 

360 

360 

320 

280 

220 

240 

200 

R2.  

500 

500 

440 

440 

400 

360 

400 

360 

320 

280 

240 

200 

220 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

KAWASAKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

SUZUKI 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KAWASAKI 85 

Regione 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

PIE 

PIE 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

 

Stampato: 11/10/2018 18:58:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

85 - JUNIOR / SENIOR 

giornata 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

4 
23 
50 
41 

261 
85 

128 
42 
21 
74 

985 
298 
313 

Nome 

CAPUCCI SIMONE 
SARASSO TOMMASO 
VALLAURI LUCA 
PELACCHI FEDERICO 
CAU ANDREA SILVIO 
LANZA PIETRO 
MAGLIANO GABRIELE 
STILO MATILDE 
BENZINI GIACOMO 
CUNIOLO THOMAS 
RAMPOLDI JACOPO 
BLENGINO ANDREA 
DE GIOVANNI MARTA 

Classe 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

T em p o  M ig lio re  

1:47.316 
1:48.160 
1:51.114 
1:51.569 
1:53.800 
1:54.068 
1:54.503 
1:57.266 
1:58.288 
1:59.489 
2:00.652 
2:03.699 
2:11.829 

Diff 

0.844 
3.798 
4.253 
6.484 
6.752 
7.187 
9.950 

10.972 
12.173 
13.336 
16.383 
24.513 

Club 

09439 - LIGURIA RACING 
03409 - BERBENNO 
00313 - SASSELLO 
02043 - VALLE SCRIVIA 
04455 - CALVARI 
0 7 9 33  - FU O R INGI R O  S AVO NA  
08548  - TR E  TO R R I A LBENG A 
0 0 0 2 5  -  G O R L E S E  M A R IO  C O L O M B O  
09439 - LIGURIA RACING 
00104 - CASSANESE 
01207 - VARZI 
08548  - TR E  TO R R I A LBENG A 
09539 - RIVIERA RACING 

Moto 

KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2018 12:57:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

125 - JUNIOR / SENIOR 

Prove cronometrate 15' 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:24:39 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 09:25 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
4 

41 
50 

261 
128 

85 
21 

985 
313 

23 
74 
42 

298 

Nome 
CAPUCCI SIMONE 
PELACCHI FEDERICO 
VALLAURI LUCA 
CAU ANDREA SILVIO 
MAGLIANO GABRIELE 
LANZA PIETRO 
BENZINI GIACOMO 
RAMPOLDI JACOPO 
DE GIOVANNI MARTA 
SARASSO TOMMASO 
CUNIOLO THOMAS 
STILO MATILDE 
BLENGINO ANDREA 

Classe 
125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

G ir i  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 2  
1 2  
1 1  

9 
7 
5 
3 

Tempo Totale 
25:53.646 
26:33.373 
26:42.949 
26:55.510 
26:59.124 
27:00.893 
25:57.749 
26:03.363 
26:49.431 
18:06.445 
15:59.904 
11:59.609 

8:13.350 

Diff 

39.727 
49.303 

1:01.864 
1:05.478 
1:07.247 

1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
4 Giri 
6 Giri 
8 Giri 

10 Giri 

Punti 
500 
440 
500 
400 
360 
440 
320 
280 
280 
220 
200 
190 

0 

Moto 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LOM 
LIG 
LOM 
PIE 
LOM 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

39.727 

Velocità  Media 

51,209 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:47.741 

Velocità Migliore 

56,803 

Giro Migliore di 

23 - SARASSO TOMMASO 

 

Stampato: 11/10/2018 18:54:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

125 - JUNIOR / SENIOR 

Manche I 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:37:20 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 11:20 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
23 

4 
50 
74 
85 
41 

128 
261 

21 
985 
298 

42 
313 

Nome 
SARASSO TOMMASO 
CAPUCCI SIMONE 
VALLAURI LUCA 
CUNIOLO THOMAS 
LANZA PIETRO 
PELACCHI FEDERICO 
MAGLIANO GABRIELE 
CAU ANDREA SILVIO 
BENZINI GIACOMO 
RAMPOLDI JACOPO 
BLENGINO ANDREA 
STILO MATILDE 
DE GIOVANNI MARTA 

Classe 
125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

G ir i  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 1  
1 1  
1 1  

Tempo Totale 
24:53.429 
25:08.683 
26:07.357 
26:07.757 
26:10.844 
26:21.283 
26:28.373 
26:32.641 
25:40.606 
26:04.285 
26:12.669 

Diff 

15.254 
1:13.928 
1:14.328 
1:17.415 
1:27.854 
1:34.944 
1:39.212 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Punti 
500 
440 
500 
400 
440 
360 
320 
280 
240 
220 
400 

0 
0 

Moto 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 

Regione 
LOM 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LOM 
LIG 
LOM 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.254 

Velocità  Media 

49,175 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:53.718 

Velocità Migliore 

53,817 

Giro Migliore di 

4 - CAPUCCI SIMONE 

 

Stampato: 12/10/2018 17:02:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

125 - JUNIOR / SENIOR 

Manche II 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:59 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 14:30 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

50 

4 

85 

41 

23 

128 

261 

74 

21 

985 

298 

313 

42 

Nome 

VALLAURI LUCA 

CAPUCCI SIMONE 

LANZA PIETRO 

PELACCHI FEDERICO 

SARASSO TOMMASO 

MAGLIANO GABRIELE 

CAU ANDREA SILVIO 

CUNIOLO THOMAS 

BENZINI GIACOMO 

RAMPOLDI JACOPO 

BLENGINO ANDREA 

DE GIOVANNI MARTA 

STILO MATILDE 

Classe 

125 SEN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

Punti totali 

1000 

940 

880 

800 

720 

680 

680 

600 

560 

500 

400 

280 

190 

R1.  

500 

500 

440 

440 

220 

360 

400 

200 

320 

280 

0 

280 

190 

R2.  

500 

440 

440 

360 

500 

320 

280 

400 

240 

220 

400 

0 

0 

Moto 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

Regione 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LOM 

LIG 

LIG 

PIE 

LIG 

LOM 

LIG 

LIG 

LOM 

 

Stampato: 12/10/2018 17:02:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

125 - JUNIOR / SENIOR 

giornata 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

20 
721 
796 

33 
99 

757 
273 

99 
53 

420 
101 
123 
833 

76 
260 

83 
734 
193 
259 
390 
288 

3 
599 

16 
238 
146 

29 
14 
89 
44 

Nome 

TESCONI ERIK 
POGGI LUCA 
CRISCIONE DAMIANO 
SERVENTI MANUEL 
ROASIO SIMONE 
SCARDIGNO SAMUEL 
COMPALATI LORENZO 
GIAMBRUNO ENRICO 
BONA IVAN 
TIMOSSI NICOLA 
ROSSI MANUEL 
MAGLIOTTO SIMONE 
ALESSI MARCO 
SERVENTI ALEX 
BISIO ROBERTO 
DRAGO NICOLAS 
DELFINO MARCO 
GRANDI MATTIA 
SAPIENZA DAVIDE 
FAVARETTO MANUEL 
LA  P R O VIT E R A G I O VAN N I 
MAUGERI LUCA 
CALCAGNO LUCA 
PERI FLAVIO 
PASSALAC QUA  MAN UEL 
GIACCHE` TIZIANO 
BRUZZONE ALESSIO 
FIORENTINO MARCO 
TAIRO GABRIELE 
BIGGI GIOVANNI 

Classe 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX1 EXP 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 EXP 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

T em p o  M ig lio re  

1:43.130 
1:44.039 
1:45.282 
1:46.737 
1:47.715 
1:47.893 
1:48.957 
1:50.396 
1:50.517 
1:50.601 
1:51.940 
1:53.358 
1:53.470 
1:53.722 
1:54.066 
1:55.441 
1:57.011 
1:57.856 
1:58.276 
1:58.887 
1:59.667 
1:59.813 
2:00.087 
2:00.382 
2:00.417 
2:02.177 
2:02.918 
2:03.128 
2:05.151 
2:11.993 

Diff 

0.909 
2.152 
3.607 
4.585 
4.763 
5.827 
7.266 
7.387 
7.471 
8.810 

10.228 
10.340 
10.592 
10.936 
12.311 
13.881 
14.726 
15.146 
15.757 
16.537 
16.683 
16.957 
17.252 
17.287 
19.047 
19.788 
19.998 
22.021 
28.863 

Club 

LIGURIA RACING 
CASSANESE 
0 7 1 1 7  -  A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
LIGURBIKE 
01698 - DRIVERS CUNEO 
00313 - SASSELLO 
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
LIGURBIKE 
01669 - DUE VALLI 
00313 - SASSELLO 
0 7 1 1 7  -  A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
00313 - SASSELLO 
08548  - TR E  TO R R I A LBENG A 
LIGURBIKE 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  
00313 - SASSELLO 
0 7 1 1 7  -  A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
TRE TORRI ALBENGA 
TRE TORRI 
PONTREMOLI 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  
00313 - SASSELLO 
CAIRO MONTENOTTE 
07743 - SEGNO 
0 7 1 1 7  -  A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
0 3614  - CA IR O  M O N TENO TTE  
00313 - SASSELLO 
LIGURBIKE 
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  

Moto 

HONDA  
HONDA 450 
KTM 350 4T 
KTM 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 250 2T 
SUZUKI 250 
KTM 250 2T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 250 
KTM 250 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 350 4T 
KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 

HONDA 250 2T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 
HONDA 450 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 
HONDA 450 4T 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2018 12:57:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - CH/RI + EX/FA 

Prove cronometrate 15' 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:41:52 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 10:20 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
259 

83 
911 
734 
193 

14 
16 
29 
44 

146 
288 

89 
3 

599 

Nome 
SAPIENZA DAVIDE 
DRAGO NICOLAS 
CONTARDO SIMONE 
DELFINO MARCO 
GRANDI MATTIA 
FIORENTINO MARCO 
PERI FLAVIO 
BRUZZONE ALESSIO 
BIGGI GIOVANNI 
GIACCHE` TIZIANO 
LA PR O VIT ER A GIO VAN NI 
TAIRO GABRIELE 
MAUGERI LUCA 
CALCAGNO LUCA 

Classe 
MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

G ir i  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
1 

Tempo Totale 
19:49.944 
19:50.611 
20:00.738 
20:05.430 
20:11.622 
20:14.003 
20:19.564 
20:36.257 
20:41.599 
20:42.069 
20:44.310 
20:58.163 
21:26.399 

3:57.566 

Diff 

0.667 
10.794 
15.486 
21.678 
24.059 
29.620 
46.313 
51.655 
52.125 
54.366 

1:08.219 
1:36.455 

8 Giri 

Punti 
500 
500 
500 
440 
440 
400 
360 
320 
400 
280 
240 
240 
220 

0 

Moto 

HONDA 450 4T 
KTM 125 2T 
KTM 350 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 250 4T 

HONDA 250 
HONDA 250 2T 
KAWASAKI 250 4T 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
TOS 
LIG 
LIG 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.667 

Velocità  Media 

46,288 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:56.423 

Velocità Migliore 

52,567 

Giro Migliore di 

83 - DRAGO NICOLAS 

 

Stampato: 11/10/2018 18:59:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - CHALLENGE / RIDER (GARA) 

Manche I 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:45:51 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 12:30 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
83 

911 
734 
193 

89 
29 
14 
16 

288 
146 

3 
259 

44 

599 

Nome 
DRAGO NICOLAS 
CONTARDO SIMONE 
DELFINO MARCO 
GRANDI MATTIA 
TAIRO GABRIELE 
BRUZZONE ALESSIO 
FIORENTINO MARCO 
PERI FLAVIO 
LA PR O VIT ER A GIO VAN NI 
GIACCHE` TIZIANO 
MAUGERI LUCA 
SAPIENZA DAVIDE 
BIGGI GIOVANNI 

CALCAGNO LUCA 

Classe 
MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

G ir i  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 
4 

Tempo Totale 
19:40.234 
19:43.870 
19:48.639 
20:22.085 
20:24.628 
20:26.056 
20:27.493 
20:37.243 
20:39.792 
20:41.529 
21:39.913 
14:05.226 
10:16.974 

Diff 

3.636 
8.405 

41.851 
44.394 
45.822 
47.259 
57.009 
59.558 

1:01.295 
1 Giro 
3 Giri 
5 Giri 

DNS 

Punti 
500 
500 
440 
440 
400 
360 
320 
280 
240 
240 
220 
500 

0 

0 

Moto 
HONDA 450 4T 
KTM 125 2T 
KTM 350 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 

KTM 250 4T 
HONDA 250 2T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
TOS 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 

LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.636 

Velocità  Media 

46,669 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:56.188 

Velocità Migliore 

52,673 

Giro Migliore di 

83 - DRAGO NICOLAS 

 

Stampato: 11/10/2018 19:00:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - CHALLENGE / RIDER (GARA) 

Manche II 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:33:13 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 15:40 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

83 

911 

259 

734 

193 

14 

29 

89 

16 

146 

288 

3 

44 

599 

Nome 

DRAGO NICOLAS 

CONTARDO SIMONE 

SAPIENZA DAVIDE 

DELFINO MARCO 

GRANDI MATTIA 

FIORENTINO MARCO 

BRUZZONE ALESSIO 

TAIRO GABRIELE 

PERI FLAVIO 

GIACCHE` TIZIANO 

LA PROVITERA GIOVANNI 

MAUGERI LUCA 

BIGGI GIOVANNI 

CALCAGNO LUCA 

Classe 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX2 CHA 

Punti totali 

1000 

1000 

1000 

880 

880 

720 

680 

640 

640 

520 

480 

440 

400 

0 

R1.  

500 

500 

500 

440 

440 

400 

320 

240 

360 

280 

240 

220 

400 

0 

R2.  

500 

500 

500 

440 

440 

320 

360 

400 

280 

240 

240 

220 

0 

0 

Moto 

HONDA 450 4T 

KTM 125 2T 

KTM 350 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 125 2T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 

KAWASAKI 250 

KTM 250 4T 

HONDA 250 2T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

Regione 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

TOS 

LIG 

LIG 

LIG 

 

Stampato: 11/10/2018 19:01:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - CHALLENGE / RIDER (GARA) 

giornata all 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
20 

721 
796 

33 
757 

99 
273 
101 

53 
420 
123 

76 
260 
833 
199 
390 
238 

Nome 
TESCONI ERIK 
POGGI LUCA 
CRISCIONE DAMIANO 
SERVENTI MANUEL 
SCARDIGNO SAMUEL 
ROASIO SIMONE 
COMPALATI LORENZO 
ROSSI MANUEL 
BONA IVAN 
TIMOSSI NICOLA 
MAGLIOTTO SIMONE 
SERVENTI ALEX 
BISIO ROBERTO 
ALESSI MARCO 
GIAMBRUNO ENRICO 
FAVARETTO MANUEL 
PASSALACQUA MANUEL 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

G ir i  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 1  

Tempo Totale 
24:48.865 
25:24.967 
25:39.560 
25:43.972 
26:08.694 
26:13.490 
26:15.471 
26:17.096 
26:18.499 
24:51.735 
25:19.537 
25:34.077 
25:35.198 
25:57.752 
25:57.879 
26:22.615 
24:55.060 

Diff 

36.102 
50.695 
55.107 

1:19.829 
1:24.625 
1:26.606 
1:28.231 
1:29.634 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Punti 
500 
440 
400 
360 
320 
280 
500 
440 
400 
360 
320 
280 
240 
500 
220 
440 
400 

Moto 
HONDA  
HONDA 450 
KTM 350 4T 
KTM 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
HUSQVARNA 250 2T 
YAMAHA 250 4T 
KTM 250 2T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 250 
KTM 250 4T 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 250 
HONDA 450 
HONDA 450 4T 

Regione 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

36.102 

Velocità  Media 

53,437 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:45.193 

Velocità Migliore 

58,179 

Giro Migliore di 

20 - TESCONI ERIK 

 

Stampato: 11/10/2018 19:02:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - EXPERT / FAST 

Manche I 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:21:39 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 12:55 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
20 

721 
796 

33 
99 

757 
53 

101 
273 
199 
420 

76 
123 
260 
833 
390 

238 

Nome 
TESCONI ERIK 
POGGI LUCA 
CRISCIONE DAMIANO 
SERVENTI MANUEL 
ROASIO SIMONE 
SCARDIGNO SAMUEL 
BONA IVAN 
ROSSI MANUEL 
COMPALATI LORENZO 
GIAMBRUNO ENRICO 
TIMOSSI NICOLA 
SERVENTI ALEX 
MAGLIOTTO SIMONE 
BISIO ROBERTO 
ALESSI MARCO 
FAVARETTO MANUEL 

PASSALACQUA MANUEL 

Classe 
MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

G ir i  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 3  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  
1 2  

Tempo Totale 
25:01.179 
25:09.523 
25:23.365 
25:43.676 
25:51.188 
25:54.237 
26:05.735 
26:07.889 
26:17.977 
26:44.885 
26:57.236 
25:16.693 
25:19.521 
25:25.187 
25:29.754 
25:57.957 

Diff 

8.344 
22.186 
42.497 
50.009 
53.058 

1:04.556 
1:06.710 
1:16.798 
1:43.706 
1:56.057 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

Punti 
500 
440 
400 
360 
320 
280 
500 
440 
400 
360 
320 
280 
240 
220 
500 
440 

0 

Moto 
HONDA  
HONDA 450 
KTM 350 4T 
KTM 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 250 2T 
YAMAHA 250 4T 
HUSQVARNA 250 2T 
SUZUKI 250 
KTM 250 4T 
KTM 250 
HONDA 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 

HONDA 450 4T 

Regione 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 

LIG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.344 

Velocità  Media 

52,998 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:45.201 

Velocità Migliore 

58,174 

Giro Migliore di 

20 - TESCONI ERIK 

 

Stampato: 11/10/2018 19:02:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - EXPERT / FAST 

Manche II 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:04:07 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 16:05 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

20 

833 

53 

273 

721 

101 

390 

796 

33 

420 

99 

757 

199 

76 

123 

260 

238 

Nome 

TESCONI ERIK 

ALESSI MARCO 

BONA IVAN 

COMPALATI LORENZO 

POGGI LUCA 

ROSSI MANUEL 

FAVARETTO MANUEL 

CRISCIONE DAMIANO 

SERVENTI MANUEL 

TIMOSSI NICOLA 

ROASIO SIMONE 

SCARDIGNO SAMUEL 

GIAMBRUNO ENRICO 

SERVENTI ALEX 

MAGLIOTTO SIMONE 

BISIO ROBERTO 

PASSALACQUA MANUEL 

Classe 

MX1 FAS 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

Punti totali 

1000 

1000 

900 

900 

880 

880 

880 

800 

720 

680 

600 

600 

580 

560 

560 

460 

400 

R1.  

500 

500 

400 

500 

440 

440 

440 

400 

360 

360 

280 

320 

220 

280 

320 

240 

400 

R2.  

500 

500 

500 

400 

440 

440 

440 

400 

360 

320 

320 

280 

360 

280 

240 

220 

0 

Moto 

HONDA  

HONDA 450 4T 

KTM 250 2T 

HUSQVARNA 250 2T 

HONDA 450 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 450 

KTM 350 4T 

KTM 

KTM 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 250 

KTM 250 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

Regione 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

PIE 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

PIE 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

 

Stampato: 11/10/2018 19:03:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - EXPERT / FAST 

giornata 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

810 
917 
133 
997 

4 
976 

24 
57 
71 
81 
55 

281 
49 
69 

201 
242 

77 
335 
237 

Nome 

S ARTO R E  M AS S IM IL I ANO  
REBORA STEFANO 
ODDONE DIEGO 
ROSSELLO ENRICO 
SMERALDO SACHA 
TIMOSSI ALESSANDRO 
DAMONTE FRANCESCO 
BERARDI FRANCESCO 
FERRI ROBERTO 
BAZURRO CLAUDIO 
GIACOMINI PAOLO 
BISIO RICCARDO 
FILIPPI SANDRO 
SCABELLO ENRICO 
TESCONI LUCA 
ROSSI STEFANO 
BRUZZO ANTONIO 
ROSSI FABIO 
MAUGERI MARCO 

Classe 

MX1 SUP 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX1 MAS 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 MAS 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

T em p o  M ig lio re  

1:49.624 
1:53.213 
1:53.431 
1:53.599 
1:54.914 
1:55.850 
1:57.362 
1:57.600 
1:58.149 
1:59.206 
1:59.218 
2:02.387 
2:02.389 
2:03.953 
2:04.436 
2:04.823 
2:06.148 
2:09.651 
2:13.467 

Diff 

3.589 
3.807 
3.975 
5.290 
6.226 
7.738 
7.976 
8.525 
9.582 
9.594 

12.763 
12.765 
14.329 
14.812 
15.199 
16.524 
20.027 
23.843 

Club 

CASTELNUOVO BORMIDA 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  
00313 - SASSELLO 
INTIMIANO 
04455 - CALVARI 
C.S. ARENA CROSS 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  
03635 - ALASSIO 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  
07182 - ALTA VAL TREBBIA 
TIGULLIO MOTOR CLUB 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  
08548  - TR E  TO R R I A LBENG A 
02043 - VALLE SCRIVIA 
CALVARI 
0 7 1 1 7  -  A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  
DON BOSCO ARENZANO 
09439 - LIGURIA RACING 
0 2 8 40  -  D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

Moto 

HONDA 450 
KAWASAKI 450 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
250 4T 
HONDA 300 2T 
SUZUKI 450 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA-MUGEN 450 4T 
HONDA 450 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 450 
YAMAHA 450 4T 
 SUZUKI 250 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2018 12:57:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - VETERAN / OVER40-48-56 

Prove cronometrate 15' 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:06:33 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 10:45 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
810 
917 
133 
997 
976 

4 
57 
24 
71 
81 

201 
281 

49 
69 

242 
335 

77 
237 

55 

Nome 
SARTORE MASSIMILIANO 
REBORA STEFANO 
ODDONE DIEGO 
ROSSELLO ENRICO 
TIMOSSI ALESSANDRO 
SMERALDO SACHA 
BERARDI FRANCESCO 
DAMONTE FRANCESCO 
FERRI ROBERTO 
BAZURRO CLAUDIO 
TESCONI LUCA 
BISIO RICCARDO 
FILIPPI SANDRO 
SCABELLO ENRICO 
ROSSI STEFANO 
ROSSI FABIO 
BRUZZO ANTONIO 
MAUGERI MARCO 
GIACOMINI PAOLO 

Classe 
MX1 SUP 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 MAS 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
3 

Diff 

21.457 
22.491 
43.349 
51.649 
57.505 
58.574 

1:21.757 
1:23.647 
2:02.200 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
7 Giri 

Tempo Totale 
20:42.929 
21:04.386 
21:05.420 
21:26.278 
21:34.578 
21:40.434 
21:41.503 
22:04.686 
22:06.576 
22:45.129 
20:55.640 
20:56.763 
20:59.147 
21:21.794 
21:22.570 
21:23.807 
21:24.757 
22:49.794 

8:14.608 

Tempo Migliore 
1:52.430 
1:54.444 
1:54.920 
1:55.749 
1:56.201 
1:57.013 
1:57.219 
2:00.002 
1:59.648 
2:02.368 
2:03.502 
2:02.237 
2:04.331 
2:04.341 
2:05.858 
2:07.180 
2:07.029 
2:13.900 
2:03.467 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.457 

Velocità  Media 

49,239 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:52.430 

Velocità Migliore 

54,434 

Giro Migliore di 

810  - SARTO R E  M ASSIM ILIANO  

 

Stampato: 08/10/2018 22.02.59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 
MX1 & MX2 - VETERAN / OVER40-48-56 

Manche I 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:50:51 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 13:25 

 6° Prova Campionato Regionale

Ligure Motocross



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
810 
133 
997 
917 

4 
57 

976 
71 
24 
81 

201 
49 
55 
77 

281 
242 

69 
335 
237 

Nome 
SARTORE MASSIMILIANO 
ODDONE DIEGO 
ROSSELLO ENRICO 
REBORA STEFANO 
SMERALDO SACHA 
BERARDI FRANCESCO 
TIMOSSI ALESSANDRO 
FERRI ROBERTO 
DAMONTE FRANCESCO 
BAZURRO CLAUDIO 
TESCONI LUCA 
FILIPPI SANDRO 
GIACOMINI PAOLO 
BRUZZO ANTONIO 
BISIO RICCARDO 
ROSSI STEFANO 
SCABELLO ENRICO 
ROSSI FABIO 
MAUGERI MARCO 

Classe 
MX1 SUP 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX1 VET 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 SUP 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 MAS 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Diff 

21.033 
40.153 
47.048 
48.734 
56.201 
56.762 

1:27.048 
1:43.578 
1:46.629 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale 
20:33.571 
20:54.604 
21:13.724 
21:20.619 
21:22.305 
21:29.772 
21:30.333 
22:00.619 
22:17.149 
22:20.200 
20:39.376 
20:46.932 
20:58.912 
21:02.027 
21:03.546 
21:07.286 
21:25.650 
22:21.943 
20:34.219 

Tempo Migliore 
1:51.522 
1:52.730 
1:55.014 
1:54.658 
1:56.030 
1:57.201 
1:56.237 
1:59.079 
1:58.919 
2:00.333 
2:02.792 
1:48.788 
2:01.601 
2:04.139 
2:04.150 
2:04.929 
2:06.053 
2:10.019 
2:14.913 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.033 

Velocità  Media 

49,612 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:48.788 

Velocità Migliore 

56,256 

Giro Migliore di 

49 - FILIPPI SANDRO 

 

Stampato: 08/10/2018 22.03.29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 
MX1 & MX2 - VETERAN / OVER40-48-56 

Manche II 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:37:41 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

30/09/2018 16:35 

 6° Prova Campionato Regionale

Ligure Motocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

810 

133 

997 

917 

57 

71 

24 

4 

976 

49 

77 

81 

201 

69 

335 

281 

237 

242 

55 

Nome 

SARTORE MASSIMILIANO 

ODDONE DIEGO 

ROSSELLO ENRICO 

REBORA STEFANO 

BERARDI FRANCESCO 

FERRI ROBERTO 

DAMONTE FRANCESCO 

SMERALDO SACHA 

TIMOSSI ALESSANDRO 

FILIPPI SANDRO 

BRUZZO ANTONIO 

BAZURRO CLAUDIO 

TESCONI LUCA 

SCABELLO ENRICO 

ROSSI FABIO 

BISIO RICCARDO 

MAUGERI MARCO 

ROSSI STEFANO 

GIACOMINI PAOLO 

Classe 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX1 VET 

MX2 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 MAS 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

Punti totali 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

940 

940 

880 

880 

880 

880 

800 

800 

800 

720 

680 

640 

600 

360 

R1.  

500 

500 

500 

500 

500 

440 

500 

440 

440 

440 

440 

400 

400 

400 

360 

360 

320 

320 

0 

R2.  

500 

500 

500 

500 

500 

500 

440 

440 

440 

440 

440 

400 

400 

400 

360 

320 

320 

280 

360 

Moto 

HONDA 450 

HUSQVARNA 125 2T 

250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 300 2T 

SUZUKI 450 

KAWASAKI 250 4T 

 SUZUKI 250 

HONDA-MUGEN 450 4T 

HONDA 450 

KTM 125 2T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 

Regione 

PIE 

LIG 

PIE 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

 

Stampato: 11/10/2018 19:04:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

6° Prova Campionato Regionale MX Liguria 

MX1 & MX2 - VETERAN / OVER40-48-56 

giornata 

Castelnuovo Bormida 1,700 km 

 6° Prova campionato regionale Ligure Motocross 

Castelnuovo Bormida 30 settembre 2018


